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Valberedningens förslag - Röda Korsets 
ungdomsförbund i Malmö  
 
Mötesordförande  
Anna Nauclér är ledamot i den nationella styrelsen och har erfarenhet av 
att leda föreningsårsmöten. Utifrån hennes gedigna erfarenhet och 
kunskap om Röda Korsets Ungdomsförbund föreslås Anna Nauclér som 
mötesordförande för föreningens årsmöte. 
 

Mötessekreterare  
Erika Steen arbetar på Röda Korsets Ungdomsförbund som 
verksamhetsutvecklare och har erfarenhet av att stötta årsmöten. Utifrån 
hennes gedigna erfarenhet och kunskap om Röda Korsets 
Ungdomsförbund föreslås Erika Steen som mötessekreterare för 
föreningens årsmöte. 
 
Ledamot                                                                                                 Ordinarie omval 1 år  
Taala Alshabani  
 

Taala går på högstadiet i Malmö och har erfarenhet som 
verksamhetsledare inom RKUF. Hen har varit delaktig i planering och 
genomförande av aktiviteter och har bidragit till att skapa engagerande 
och inkluderande projekt för andra ungdomar. I december 2025 valdes 
Taala Alshabani in som ledamot i Röda Korsets ungdomsförbund i Malmö. 
Mot bakgrund av detta föreslås Taala Alshabani väljas in som ledamot i 
styrelsen.  
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Ledamot                                                                                             Ordinarie omval 1 år  
Rimas Allazkanei  
 

Rimas  går på högstadiet i Malmö och har erfarenhet som 
verksamhetsledare inom RKUF. Hen har varit med och planerat och 
genomfört olika aktiviteter, och har bidragit till att göra projekten både 
roliga och inkluderande för andra ungdomar. I december 2025 valdes 
Taala Alshabani in som ledamot i Röda Korsets ungdomsförbund i Malmö, 
och därför föreslås hen väljas in som ledamot i styrelsen. 
 
Ersättande Ekonomisk Revisor                                           Ordinarie nyval 2 år                                                     
Anna Siltana  

Anna Siltala är 26 år och har en kandidatexamen i ekonomi och för 
närvarande arbetar hen inom detaljhandeln. Hen har ett starkt 
engagemang för samhällsfrågor och önskar aktivt bidra med sin 
kompetens i föreningens arbete. Mot bakgrund av hens kompetens och 
erfarenhet föreslås hen till uppdraget som ersättande ekonomisk revisor. 
 
Valberedning                                                                                        Ordinarie omval 1 år 
Alice Milroy                 
Alice är 24 år gammal och bor i Klippan. Hon studerar HR- programmet på 
högskolan i Kristianstad. Hon har tidigare haft praktik på HR-avdelningen i 
Klippans kommun där hon fick utveckla sin kunskap inom administration och 
personalarbete. Alice vill fortsätta utvecklas inom HR och rekrytering samtidigt 
som hon får chansen att bidra till en ideell organisation. Alice har ett intresse av 
att bidra till en Röda Korsets ungdomsförbund då organisationen drivs av 
medlemmar, där man får chansen att vara med och påverka i samhällsviktiga 
frågor. 

 


